
 
Uchwała nr 76/2015 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału 
Zarządzania  
 
 
 

Na podstawie § 23 ust. 4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 25 czerwca 2015 r., na wniosek Dziekana Wydziału Zarządzania, 

zaopiniowany pozytywnie przez Radę Wydziału, Senat Politechniki Rzeszowskiej 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Celem zapewnienia odpowiedniego nadzoru merytorycznego i dydaktycznego nad 

kierunkiem studiów bezpieczeństwo wewnętrzne Senat Politechniki Rzeszowskiej 

pozytywnie opiniuje utworzenie Zakładu Nauki o Bezpieczeństwie.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


